




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd.

: Jakarta, 13 Januari 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0313019203

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-046 CALL* 3 6A  17

C-046 CALL* 3 6R  14

C-058 Chujokyu Chokai 2 4A  20

C-066 Chujokyu Kanji 2 4A  20

H-056 Honyaku Ron 2 7R  15

N-028 Nihongo Kyoiku Hyooka 2 6A  16

N-028 Nihongo Kyoiku Hyooka 2 6R  14

S-761 Shochukyu Kanji 2 2A  13

 18Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 21 Jul 2025 14:55



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 2010520 - Nihongo Kyoiku Hyooka 

: 6R 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 19:30-20:40 

Dosen : - AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025 

Mahasiswa mampu mengukur konsep evaluasi pembelajara 

(pengukuran, penilaian dan evaluasi) 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

2 Senin 

17 Mar 2025 

 Mahasiswa mampu mengukur sasaran evaluasi, prinsip dan alat 

evaluasi 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

3 Senin 

24 Mar 2025 

Tujuan dan masalah Tes, pembuatan tujuan pembelajaran, 

konten belajar dan menyusun kisi-kisi  tes dan pembuatan tes 

penguasaan huruf Jepang 

12 
 

AYU PUTRI SERUNI 

4 Senin 

14 Apr 2025 

mampu membuat rancangan mengenai persyaratan tes dan ciri-

ciri tes yang baik 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

5 Senin 

21 Apr 2025 

mampu membuat rancangan pengukuran ranah kognitif, ranah 

afektif dan psikomotorik 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

6 Senin 

28 Apr 2025 

model penelitian kelas 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

7 Senin 

19 Mei 2025 

 mampu membuat rancangan jenis dan bentuk-bentuk penilaian 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

8 Senin 

26 Mei 2025 

UTS  

Ujian tengah semester 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 2010520 - Nihongo Kyoiku Hyooka 

: 6R 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 19:30-20:40 

Dosen : - AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

2 Jun 2025 

mampu menyempurnakan instrument evaluasi dengan validitas 
12 

 
AYU PUTRI SERUNI 

10 Selasa 

3 Jun 2025 

mampu menyempurnakan instrument evaluasi dengan reabilitas 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

11 Senin 

9 Jun 2025 

mampu menyempurnakan instrument evaluasi dengan analisis 

butir soal 12 
 

AYU PUTRI SERUNI 

12 Senin 

16 Jun 

2025 

mampu memperkuat penilaian dengan merumuskan skor dan 

nilai 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

13 Senin 

23 Jun 

2025 

mampu memperkuat penilaian dengan mengelola nilai 

berdasarkan skala penilaian, distribusi nilai dan standar 

penilaian 

12 
 

AYU PUTRI SERUNI 

14 Selasa 

24 Jun 

2025 

mampu memperkuat penilaian dengan menentukan nilai akhir 
12 

 

AYU PUTRI SERUNI 

15 Jumat 

27 Jun 

        2025 

mampu menyusun laporan evaluasi program pengajaran 

12 

 AYU PUTRI SERUNI 

16 Selasa 

4 Jul 

       2025 

UAS  

Ujian Tengah Semester 
12 

 AYU PUTRI SERUNI 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2010520 - Nihongo Kyoiku Hyooka 

: 6R 

Dosen : AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 3 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 24 Jun 2025 27 Jun 2025 4 Jul 2025 

1  2401069033 YUNI KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2401069034 AGUNG MUHAMAD SARIPUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401069035 DIMAS PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401069036 DWI DEVI ROSANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401069037 MUHAMMAD TAUFIK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2401069038 CHANDRA SUBARJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401069039 SURYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2401069040 YULIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401069041 RANDA AFTARI V X X X X X X X X X X X X X X X 1 6 

10 2401069042 AYOGA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401069043 DOVID FITRIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401069044 ALAN SUCARLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401069045 HELMA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401069046 PUGUH PRIHANTORO V X X X X X X X X X X X X X X X 1 6 

Jumlah hadir : 14,00 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 
 

Ttd 

 
 
 
 
 

 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Nihongo Kyoiku Hyooka

6R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401069033 YUNI KARTIKA  85 85  85 85 A 85.00

 2 2401069034 AGUNG MUHAMAD SARIPUDIN  82 85  82 87 A 83.10

 3 2401069035 DIMAS PRASETIO  82 85  82 85 A 82.90

 4 2401069036 DWI DEVI ROSANDI  82 85  82 85 A 82.90

 5 2401069037 MUHAMMAD TAUFIK  82 85  82 85 A 82.90

 6 2401069038 CHANDRA SUBARJAH  82 85  82 85 A 82.90

 7 2401069039 SURYADI  82 85  82 85 A 82.90

 8 2401069040 YULIANI  82 85  82 85 A 82.90

 9 2401069041 RANDA AFTARI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2401069042 AYOGA PRATAMA  85 85  85 85 A 85.00

 11 2401069043 DOVID FITRIO  82 85  82 85 A 82.90

 12 2401069044 ALAN SUCARLAN  85 85  82 87 A 84.00

 13 2401069045 HELMA OKTAVIANI  85 85  85 85 A 85.00

 14 2401069046 PUGUH PRIHANTORO  0 0  0 0 E 0.00

AYU PUTRI SERUNI, S.Pd, M.Pd.

Ttd


